ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 января 2025 года

	№
	110/946

О внесении изменений в

 решение территориальной избирательной комиссии Крыловская

от 11 мая 2016 года № 4/14 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Крыловская»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь   постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Крыловская от 11 мая 2016 года № 4/14 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Крыловская», изложив приложение №2 к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Решение территориальной избирательной комиссии Крыловская от 23 декабря 2022 года № 52/403 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Крыловская от 11 мая 2016 года № 4/14 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Крыловская» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее решение на   странице территориальной избирательной комиссии Крыловская  на сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	          Е.В. Балабуха

                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                      Решением территориальной избирательной  комиссии  Крыловская                                                                  от  17 января 2025  года № 110/946
«Приложение

к решению  территориальной

 избирательной комиссии Крыловская

от 11 мая  2016 г. № 4/14

СОСТАВ

Молодежного Общественного Совета

при  территориальной избирательной комиссии Крыловская
	1.
	Лысенко Ольга
Борисовна
	- начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Крыловский район;

	2.
	Юркова  Мария
Александровна
	- специалист по организации работы в Крыловском районе, Региональное отделение ООГДД и М "ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ" Краснодарского края;

	3.
	Бабак Виктория

Алексеевна
	-  ведущий специалист, МКУ "Комплексный центр молодежи";

	4.
	Сусь Евгения
Сергеевна
	-  ведущий специалист, МКУ Центр методического и хозяйственного обеспечения МО/ и подведомственных управлению образования администрации МО Крыловский район;

	5.
	Толкачева Татьяна Александровна
	-ведущий специалист администрации муниципального образования Крыловский район;

	6.
	Пономарева Елена Юрьевна
	-  главный специалист, МКУ "Комплексный центр молодежи";

	7.
	Минасян Александр Геннадьевич
	- учащийся МБОУ СОШ №2, волонтер отряда «Активист»;

	8.
	Терещенко Артем

Витальевич
	- учащийся МБОУ СОШ №3, волонтер отряда «Активист»;

	9.
	Илларионова Полина Григорьевна
	- учащийся МБОУ СОШ №2, волонтер отряда «Активист»;